阪神電気鉄道株式会社 近畿日本鉄道株式会社

「阪神なんば線開通&近鉄・阪神直通運転開始記念スタンプラリー」を実施!

実施期間:平成21年3月20日(金・祝)~5月31日(日)

阪神電気鉄道株式会社と近畿日本鉄道株式会社では、平成21年3月20日の阪神なんば線開通に伴 う阪神三宮~近鉄奈良間での相互直通運転開始を記念して、「阪神なんば線開通&近鉄・阪神直通運転開 始記念スタンプラリー」を実施します。

スタンプラリー参加者には、期間中にスタンプ設置駅(三宮駅・尼崎駅・大阪難波駅・生駒駅・近鉄奈良駅)である対象5駅の駅スタンプを専用のスタンプ台紙に押印していただきます。対象5駅のスタンプを全て押印してゴール駅である大阪難波駅にお持ちいただいた方、先着5,000名様に、相互直通運転区間のすべての駅名看板と駅周辺の見所を写真とコメントで紹介した「近鉄・阪神沿線紹介トランプ」をプレゼントします。

さらに、5駅全てのスタンプを押印し、Wチャンスに応募された方の中から抽選で、「阪神タイガース公式戦ペア観戦チケット」や今年創業100周年を迎える「奈良ホテル」でも使用できる「都ホテルズ&リゾーツギフトチェック」などをプレゼントします。

3月20日に阪神電車と近鉄電車の相互直通運転が開始され、阪神三宮~大阪難波~近鉄奈良が乗り換えなしで結ばれます。阪神と近鉄では、このスタンプラリーを通して、新しくつながり便利になるルートを体感いただき、また、両沿線の魅力に触れていただきたいと考えています。

詳細は別紙のとおりです。



「近鉄・阪神沿線紹介トランプ」(スタンプラリーの景品)

平成21年3月20日から、「近鉄難波駅」を「大阪難波駅」に、「上本町駅」を「大阪上本町駅」に駅名変更

詳細

「阪神なんば線開通&近鉄・阪神直通運転開始記念スタンプラリー」

1.イベント名 「阪神なんば線開通&近鉄・阪神直通運転開始記念スタンプラリー」

2. 実施期間 平成21年3月20日(金・祝)~平成21年5月31日(日)

3.実施内容 駅に設置してあるスタンプラリー専用の台紙に、対象5駅のスタンプを押印していただきます。すべて押印した後、ゴール駅である大阪難波駅の営業所係員に台紙を提示いただくと、先着5,000名様に相互直通運転区間のすべての駅名看板と駅周辺の見所を写真とコメントで紹介した「近鉄・阪神沿線紹介トランプ」をプレゼントします。

また、Wチャンスとして、5駅全てのスタンプを押印して応募された方の中から抽選で、豪華賞品をプレゼントします。

4.スタンプラリー対象駅

三宮駅・尼崎駅・大阪難波駅(ゴール駅)・生駒駅・近鉄奈良駅

5. リーフレット兼スタンプ台紙設置駅

阪神: 各駅(東鳴尾駅、洲先駅を除く)

近鉄:難波線、奈良線の各駅

6.Wチャンス賞品

・奈良ホテル賞:都ホテルズ&リゾーツギフトチェック(2万円) 5名様・ザ・リッツ・カールトン大阪賞:ホテルギフト券(2万円) 5名様

・タイガース賞:9/12(土)甲子園球場 横浜戦 三塁アルプス席ナイター観戦チケット

ペア10組20名様

・奈良・春日奥山月日亭賞:近鉄観光食事券(1万円) 5名様

以上